
UCHWAŁA NR XXXI/381/2017   

RADY GMINY LUBICZ 

z dnia  24 lutego 2017 r. 

 

w sprawie dopłaty do odbiorców wody i usług kanalizacyjnych w okresie od 1 kwietnia 

2017 roku do 31 grudnia 2017 roku 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.446, ze zmianami) oraz art.24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków                             

( Dz. U. z 2015 r., poz.139,ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

 § 1.  Ustala się dopłatę dla odbiorców wody i usług kanalizacyjnych:  

1. do ceny  za wodę w kwocie  10.499  

2. do ceny za odprowadzanie ścieków w kwocie  482.501 zł z tego: 

 

 § 2. Dopłata będzie przekazywana Spółce z o.o. „Lubickie Wodociągi” w Lubiczu 

w następujących wysokościach i terminach: 

 

 

1) w kwocie 100.000 - do dnia 25 kwietnia 2017 r. 

2) w kwocie 50.000 - do dnia 25 maja 2017 r. 

3) w kwocie 100.000 - do dnia 25 lipca 2017 r. 

4) w kwocie 50.000 - do dnia 25 sierpnia 2017 r. 

5) w kwocie 100.000 - do dnia 25 października 2017 r. 

6) w kwocie 40.000 - do dnia 25 listopada 2017 r. 

7) w kwocie 53.000 - do dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

  

 §  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

określony w Statucie Gminy. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Hanna Anzel 

 
 


